
 

 

ZARZĄDZENIE NR 215/14 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 19 158 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) Dział 852 rozdział 85295 § 2010 - 19 158 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 19 158 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 – 18 600 zł, 

2) Dział 852 rozdział 85295 § 4010 - 469,20 zł, 

3) Dział 852 rozdział 85295 § 4110 - 80,80 zł, 

4) Dział 852 rozdział 85295 § 4300 - 8,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami zadania własne, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2. 

1. Zmniejszenia: 

1) Dział 754 rozdział 75412 § 4210 - 4 249,28 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) Dział 754 rozdział 75412 § 6050 - 4 249,28 zł /wykonanie centralnego ogrzewania w budynku OSP 

w Siemieniu, kwota 12 232,72 zł - przedsięwzięcie w ramach f-szu sołeckiego. Najniższa oferta 

przewyższyła wartość określoną w planie/. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 25 707 988,23 zł, w tym bieżące - 25 070 905,23 zł, dochody majątkowe  

– 637 083 zł. 

2. Wydatki ogółem – 26 357 988,23 zł, w tym bieżące - 23 209 981,25 zł, wydatki majątkowe  

- 3 148 006,98 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2014 r.

Poz. 937



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  21 937 627,23  0,00  0,00  21 937 627,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 332 105,23  0,00  0,00  332 105,23 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  637 083,00  0,00  0,00  637 083,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 187 083,00  0,00  0,00  187 083,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 937



Rodzaj zadania: zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852    Pomoc społeczna  3 003 000,00  0,00  19 158,00  3 022 158,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  85295   Pozostała działalność  0,00  0,00  19 158,00  19 158,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  19 158,00  19 158,00 

 bieżące razem:  3 114 120,00  0,00  19 158,00  3 133 278,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  25 688 830,23  0,00  19 158,00  25 707 988,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 519 188,23  0,00  0,00  519 188,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 937



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 754    

 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  270 905,03  229 000,00  199 000,00  60 900,00  138 100,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  41 905,03  41 905,03  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 249,28  -4 249,28  -4 249,28  0,00  -4 249,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 249,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 249,28  4 249,28  0,00  0,00 

 po zmianach  270 905,03  224 750,72  194 750,72  60 900,00  133 850,72  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  46 154,31  46 154,31  0,00  0,00 

    75412 
 Ochotnicze straże 

pożarne 

 przed zmianą  270 905,03  229 000,00  199 000,00  60 900,00  138 100,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  41 905,03  41 905,03  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 249,28  -4 249,28  -4 249,28  0,00  -4 249,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 249,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 249,28  4 249,28  0,00  0,00 

 po zmianach  270 905,03  224 750,72  194 750,72  60 900,00  133 850,72  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  46 154,31  46 154,31  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 249,28  -4 249,28  -4 249,28  0,00  -4 249,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  35 750,72  35 750,72  35 750,72  0,00  35 750,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  41 905,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 905,03  41 905,03  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 249,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 249,28  4 249,28  0,00  0,00 

 po zmianach  46 154,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 154,31  46 154,31  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  23 224 710,23  20 080 952,53  17 260 675,81  12 089 922,00  5 170 753,81  884 662,21  1 389 854,00  366 228,51  0,00  179 532,00  3 143 757,70  3 143 757,70  295 977,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 249,28  -4 249,28  -4 249,28  0,00  -4 249,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 249,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 249,28  4 249,28  0,00  0,00 

 po zmianach  23 224 710,23  20 076 703,25  17 256 426,53  12 089 922,00  5 166 504,53  884 662,21  1 389 854,00  366 228,51  0,00  179 532,00  3 148 006,98  3 148 006,98  295 977,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 937



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 852   Pomoc społeczna 

 przed zmianą  3 003 000,00  3 003 000,00  127 320,00  113 932,00  13 388,00  0,00  2 875 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  19 158,00  19 158,00  558,00  550,00  8,00  0,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 022 158,00  3 022 158,00  127 878,00  114 482,00  13 396,00  0,00  2 894 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  19 158,00  19 158,00  558,00  550,00  8,00  0,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 158,00  19 158,00  558,00  550,00  8,00  0,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 600,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18 600,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4010 

 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  469,20  469,20  469,20  469,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  469,20  469,20  469,20  469,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  80,80  80,80  80,80  80,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  80,80  80,80  80,80  80,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  8,00  8,00  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8,00  8,00  8,00  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  3 114 120,00  3 114 120,00  238 440,00  224 428,00  14 012,00  0,00  2 875 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  19 158,00  19 158,00  558,00  550,00  8,00  0,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 133 278,00  3 133 278,00  238 998,00  224 978,00  14 020,00  0,00  2 894 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 937


		2014-02-27T11:49:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




